
 -Valomasis kompresas.  Dauguma šiais laikais 
naudojamų valomųjų kompresų yra miltelių 
pavidalo. Kai kurie milteliai pasižymi puikiomis 
absorbcinėmis savybėmis ir tinka tam tikroms 
dėmėms šalinti. Atsiradus paprastesnėms 
dėmėms, popieriaus ar panašios masės valomieji 
kompresai gali būti gana veiksmingi. Juos naudoti 
taip pat lengva, kaip ir miltelių pavidalo 
valomuosius kompresus, be to, juos lengva 
pašalinti. Gelio pagrindo valomieji kompresai 
paprastai yra tirštos cheminės priemonės, skirtos 
tepti ant dėmės naudojant miltelius arba popierių. 
Jie puikiai tinka tam tikrų tipų dėmėms. Pirkdami 
kompreso medžiagą, sužinokite, ar jos sudėtyje 
yra cheminių dėmių valiklis, ar reikia įsigyti 
papildomą cheminę valymo priemonę.
Kai kurių miltelių ir gelio pagrindo valomųjų 
kompresų sudėtyje jau yra cheminių preparatų, 
todėl tereikia įmaišyti vandens. Niekada 
papildomai nenaudokite cheminių preparatų, jei jų 
jau yra pačios priemonės sudėtyje. Kompresą 
reikia palikti veikti bent 24 valandas, kad rezultatai 
būtų sėkmingi.

Įbrėžimai. Nors natūralus granitas ir kvarcitas 
yra vieni kiečiausių mineralų Žemėje, jų paviršius 
gali susibraižyti. Sensa® gaminiai yra atsparūs 
kasdieniniam naudojimui, tačiau rekomenduojame 
visada naudoti pjaustymo lentą, kad 
apsaugotumėte jų paviršių.

Saugokite nuo karščio. Kaip ir bet kuris kitas 
natūralus akmuo, Sensa® gaminiai yra jautrūs 
šiluminiam šokui, t.y. staigiems paviršiaus 
temperatūros pokyčiams. Norėdami nuo to 
apsisaugoti, naudokite karščiui atsparius padėklus.

Apsauga nuo smūgių. Nors Sensa® yra itin 
atsparus paviršius, reiketų vengti smūgių 
labiausiai atvirose vietose (kampuose, kraštuose, 
nuožulniose vietose ir panašiai).

Sensa® gaminių valymo ir 
priežiūros instrukcija

Bendrosios rekomendacijos

Kasdienis valymas ir priežiūra. Sensa® 
paviršiui beveik nereikia jokios priežiūros ir jis itin 
atsparus dėmėms. Kad paviršius atrodytų kaip 
naujas, jį užtenka reguliariai nuvalyti naudojant 
kelis lašus neutralaus pH valiklio arba švelnų 
indų ploviklį. Geriausių rezultatų pasieksite 
valydami drėgna šluoste ir šiltu vandeniu bei 
švelniai patrindami, kad nepasižeistų paviršiaus 
sluoksnis. Nuvalius paviršių reikia nuplauti 
vandeniu ir nusausinti. Nenaudokite daug 
rūgštinių valymo priemonių, kad nepažeistumėte 
gaminio paviršiaus.

Dėmių valymas. Toliau rasite 
rekomenduojamas valymo priemones ir metodus:

-Oksalo rūgštis.  Ji parduodama skysčio 
pavidalu visose vaistinėse ir kitose higienos bei 
namų priežiūros prekių parduotuvėse. Oksalo 
rūgštis gana agresyvi, todėl rekomenduojame ją 
naudoti labai atsargiai.

-Amoniakas.  Jei valymui naudojate amoniaką, 
būkite labai atsargūs ir nemaišykite jo su jokiais 
balikliais, nes gali įvykti cheminė reakcija, kurios 
metu susidaro nuodingos dujos. Dėmę patrinkite 
suvilgyta šluoste.

-Plovikliai.  Galima naudoti bet kokį įprastą 
prekybos centruose parduodamą ploviklį. Jį 
reikėtų praskiesti vandeniu ir užtepti ant dėmės.

-Valgomoji soda (natrio hidrokarbonatas) . Ją 
reikia sumaišyti su vandeniu, kad susidarytų 
pasta, kurią galima užtepti ant dėmės naudojant 
šluostę.

-Baliklis.  Privaloma imtis tų pačių atsargumo 
priemonių, kaip ir naudojant amoniaką. Dėmę 
patrinkite suvilgyta šluoste.

-Vandenilio peroksidas. Jis parduodamas 
skysčio pavidalu visose vaistinėse ir kitose 
higienos, namų priežiūros prekių parduotuvėse.



Garantija

✔Sensa® gaminiams suteikiama 2 metų garantija. Garantinis laikotarpis įsigalioja nuo gaminių įsigijimo 
datos.

Garantija negalioja

✘ Jei defektai atsirado nesilaikantis Sensa® gaminių naudojimo ir priežiūros instrukcijoje nurodytų 
reikalavimų;

✘ Įbrėžimams, įdaužoms, įskilimams bei kitokiems mechaniniams pažeidimams, atsiradusiems Sensa® 
gaminių eksplotavimo metu;

✘ Jei dėl gaminio sumontavimo patalpos- vietos nestabilumo, dėl patalpos- vietos "pasėdusių" pamatų 
atsiranda įtrūkimai gaminiuose (sieniniuose skyduose, stalviršiuose);

✘ Jei dėl baldų nusėdimo atsiranda įtrūkimai gaminiuose (sieniniuose skyduose, stalviršiuose).


